ПРОЕКТ
PAGE

Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________                                                                                              № ____
пос. Смидович

О внесении изменений  в муниципальную программу «Профилактика правонарушений и преступлений на территории муниципального образования «Смидовичский  муниципальный район» на 2020 год», утвержденную постановлением администрации муниципального района от 25.12.2019 № 709
Администрация  Смидовичского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  муниципальную программу «Профилактика правонарушений и преступлений на территории муниципального образования «Смидовичский  муниципальный район» на 2020 год», утвержденную постановлением администрации муниципального района от 25.12.2019 № 709 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений и преступлений на территории муниципального образования «Смидовичский  муниципальный район» на 2020 год» следующее изменение:

        1.1. В разделе 6 таблицы 2 пункте 2 подпункт 2.9 «Поощрение граждан, участвующих в деятельности по обеспечению охраны общественного порядка и общественной безопасности» исключить.

2. Опубликовать  настоящее постановление в газете «Районный вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Глава администрации

муниципального  района

	    М.В. Шупиков

	Готовил:

Начальник юридического управления администрации муниципального района

	 Ю.В. Волошенко